
世帯数配付 

令和３年９月２９日 

保護者の皆様 

                          常滑市立三和小学校長 

                           吉 岡  浩 

授業公開（１０月）のご案内 

 秋晴の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

は，本校教育活動にご理解ご協力を賜りまして深く感謝申し上げます。 

 さて，２学期の授業公開を下記のように開催いたします。９月１０日(金)の授業

公開が，新型コロナウイルス感染症の感染拡大を懸念して，中止とさせていただき

ましたが，児童の授業での活躍をご覧いただきたいと思い，今回感染対策を万全に

して，授業公開を行うことにしました。ご多用のこととは存じますが，ぜひご出席

くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 
 

１ 日 時   令和３年１０月２２日（金） ９：３０～１１：３０  

２ 場 所   三和小学校各教室  

３ 日 程  

 時  間  内  容  

２時間目  9:30～10:15(45 分)久米・前山地区 授業公開 

大放課  10:15～10:45(30 分) ※臨時ＰＴＡ総会(体育館) 

３時間目  10:45～11:30(45 分)矢田地区 授業公開 

※臨時ＰＴＡ総会の詳細につきましては，別紙案内をご覧ください。 

４ その他  

 〇 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，授業公開は地区を分けて，保護者

の方に参観していただきます。(１世帯１名に限らせていただきます) 

ご理解とご協力をお願いいたします。  

２時間目を久米・前山地区,３時間目を矢田地区 

  〇 保護者等確認証（当日朝の体温・体調を記入）を児童昇降口の受付にて提出を

お願いします。  

   ※１週間前程に配付させていただきます。  

 〇 新型コロナウイルス感染症の状況によって，再度，授業公開を中止する場合が

ありますので，あらかじめご承知おきください。  

○ 授業の内容（教科，場所）は，後日学年だより等でお知らせします。  

○ 今回は，ミニ資源回収を行いません。  

○ お車で来校の際には，正門を入り，運動場周囲の草地に駐車してください。  

 

【この件に関する問い合わせ 三和小学校 宮地（教務主任）４２－０７４９】 


